


























PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA Nº 126, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, no uso 
das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei Orgânica Municipal, 
 
  RESOLVE: 
 

EXONERAR, com efeito nesta data, MAURICIO RODRIGUES 
CARVALHO DO NASCIMENTO do cargo em comissão de Supervisor II, para 
o qual foi nomeado pela Portaria nº 2.552, de 22 de novembro de 2019. 
 

Armação dos Búzios, 13 de fevereiro de 2020. 
 

        ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA 
                                                    Prefeito 

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS  
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 
PORTARIA Nº 127, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, no uso 

das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei Orgânica Municipal, 
  

RESOLVE: 
 

EXONERAR, com efeito nesta data, HERCULES ALVES DOS REIS do 
cargo em comissão de Assessor II, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 
2.535, de 22 de novembro de 2019. 
 

Armação dos Búzios, 13 de fevereiro de 2020. 
 

 
ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA 

Prefeito 
 






